

## خبر

انتقال به روسونری  
در تابستان ۲۰۲۴؟میلان طارمی را  
می‌خواهد اما مجانی

بحث انتقال طارمی به میلان دوباره داغ شده و روسونری امیدوار است بتواند مهاجم پورتو را در پایان قراردادش - تابستان ۲۰۲۴ - جذب کند. نشریه «کوریه دلو اسپورت» در این باره نوشت: «طارمی در نقل و انتقالات تابستان تا یک قدمی میلان پیش رفت اما در لحظات آخر طرفین به نتیجه نرسیدند. اما میلان با علم به اینکه قرارداد طارمی سال آینده به پایان می‌رسد ترجیح می‌دهد برای جذب ملی‌پوش ایرانی در همان روزهای تابستان اقدام کند و برای رضایت‌نامه مبلغی به پورتو پرداخت نکند. هرچند ممکن است با ریسک رقابت با دیگر مشتریان طارمی مواجه شود. به خصوص اینکه این‌زنگی در تیم اینترمیلان هم خواستار طارمی شده است.»

هواداران وایله  
حرف سعید را گوش دادندگل، تشویق  
و پیروزی با عزت

سعید عزت‌اللهی بعد از اینکه قراردادش را تا پایان فصل تمدید کرد، به ترکیب وایله اضافه شد و توانست در تحول نتایج این تیم نقشی ویژه و مهم ایفا کند. وایله این هفته در حالی موفق به کسب سه امتیاز حساس در سوپرلیگ دانمارک شد که سعید عزت‌اللهی ستاره این تیم بود و به عنوان بهترین بازیکن زمین، در تیم هفته لیگ برتر دانمارک نیز حضور داشت. او در حالی برای پیروزی تیمش نقش آفرینی کرد که ۳ موقعیت نیز برای سایر بازیکنان ساخت و یک گل هم به ثمر رساند. گل او در دقیقه ۴۱ و روی یک ضربه کرنر با پشت سر توپ را به گوشه مخالف دروازه ویدوره فرستاد تا آغازگر کامبک وایله بعد از دریافت یک گل شود. نکته جالب اینکه عزت‌اللهی خوشحالی جالبی هم داشت و در حالی که دست خود را روی گوش‌هایش گذاشته بود، از هواداران حاضر در ورزشگاه خانگی وایله خواست تا بیشتر این تیم را تشویق کنند. این خوشحالی جنجالی واکنش هواداران را به دنبال داشت و آنها در دقایق باقیمانده نیمه اول به شدت تیم وایله را مورد حمایت خود قرار دادند تا اینکه در وقت‌های اضافه وایله گل دوم را هم به ثمر رساند. هافبک دفاعی شماره شش تیم ملی حالا با این گل و روحیه مطلوب پا به اردوی تیم ملی می‌گذارد و امیدوار است دوباره در ترکیب اصلی تیم امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد.

نقره‌داغ اسپورتینگ  
به خاطر طارمی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال درخصوص پرونده اظهارات توهین‌آمیز اسطوره سابق اسپورتینگ درباره مهدی طارمی، رأی خود را صادر کرد که منجر به جریمه مالی برای این باشگاه پرتغالی شد. این جلسه در واکنش به اظهارات کارلوس خاویر، بازیکن سابق اسپورتینگ در کانال رسمی این باشگاه تشکیل شد؛ جایی که خاویر با اشاره به طارمی، به او اهانت کرد. بر اساس حکمی که از سوی کمیته انضباطی پرتغال منتشر شده، تخلف مورد نظر مربوط به ماده ۱۱۲ آیین‌نامه انضباطی سازمان لیگ است که با جریمه نقدی ۱۵ هزار و ۳۰۰ یورویی (نزدیک به ۸۵۰ میلیون تومان) خاتمه یافته است.



الکساندر نوری

هیچ جا او را نمی‌خواهد؟

بعد از اینکه پیشنهاد حضور در استقلال را برای مربیگری در لیگ ایران رد کرد، تنها یکی دو ماه در تیم ملی آمریکا فعالیت داشت و حالا مدت‌هاست که او را در این عرصه نمی‌بینیم. صحبت از الکساندر نوری است. سرمربی سابق وردبرمن در بوندس لیگا که از دوران اوج فاصله گرفته و دیگر مثل قبل تیمی مطرح را خواهان خود نمی‌بیند.



محمد محبی

با یک گل در تیم ملی

محمد محبی هر چقدر در تیم ملی و دوره امیر قلعه‌نویی گل زده و مؤثر بوده اما در مسابقات باشگاهی نتوانسته انتظارات را برآورده کند. محبی بعد از درخشش در استقلال راهی لیگ روسیه شد تا بیراهن روستوف را ببوشد. او ۱۳ بار در ترکیب تیم سابق آزمون و عزت‌اللهی قرار گرفته و فقط یک گل زده؛ آماری غیر قابل دفاع از مهاجم محبوب قلعه‌نویی.



علی علیپور

دقیقاً کجایی؟

بعد از مصدومیتی که حدود هشت ماه قبل نصیب علی علیپور شد، این بازیکن را هنوز در ترکیب زیل‌ویسنته ندیده‌ایم. پیش‌تر پیش‌بینی می‌شد که علیپور بتواند از دو هفته قبل در ترکیب تیمش بازی کند اما این اتفاق فعلاً رخ نداده و از مهاجم سابق پرسپولیس در فصل جدید لیگ پرتغال رونمایی نشده است. گفته می‌شود او از دو هفته دیگر بازی می‌کند.

## مصدومیت بلای جان دفاع راست دینامو

## محرمی و جام ملت‌ها؟ احتمالاً بله



محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

شدند. دینامو در این دیدار با نمایش کاملاً هجومی و ایجاد تنها یک خطر جدی روی دروازه‌اش، موفق به کسب پیروزی در بازی خانگی شد تا ۱۹ امتیازی شود و با یک بازی کمتر (۹ بازی) نسبت به تیم‌های ریه‌کا (۲۲ امتیازی و صدرنشین) و هایدوک اسپلیت (۲۰ امتیازی) در جایگاه سوم لیگ یک کرواسی قرار بگیرد و شانس صعود به صدر جدول را در صورت برتری در بازی معوقه داشته باشد.

علاوه بر دینامو، محرمی هم در این دیدار عملکرد خوبی داشت و بارها با تکل‌های صحیح مانع از نفوذ بازیکنان ایسترا شد. او در اولین تجربه حضورش در پرسپولیس توانست رقبای بزرگی همچون دو ملی‌پوش در پست خود یعنی رامین رضاییان و حسین ماهینی را هم

پشت سر بگذارد و به عنوان دفاع راست سرخپوشان در لیگ برتر بازی کند. برانکو با بازی دادن به محرمی اعتماد به نفس و تجربه لازم را به وی داد و نمایش قابل قبول صادق محرمی در پرسپولیس خود گویای مثبت بودن اعتماد برانکو ایوانکوویچ بود.

درخشش مدافع سابق پرسپولیس در این تیم موجب شد تا او به لیگ کرواسی برود. برانکو پس از انتقال محرمی به دینامو بارها به تمجید از این بازیکن پرداخت. سرمربی سابق پرسپولیس در آخرین مصاحبه خود با سایت «vecernji» کرواسی درباره محرمی این چنین صحبت کرد: «به این بازیکن وقتی ۲۰ سال داشت در لیگ قهرمانان آسیا میدان دادم و یک ملی‌پوش (رامین رضاییان) را کنار گذاشتم چون به توانایی‌های

صادق ایمان داشتم. محرمی توانایی بالایی داشت و می‌توانست یک انتقال خوب برای دینامو باشد. او یک مدافع مدرن است و می‌تواند در سطح بالا بازی کند. او پنجمین سال حضورش را در دینامو می‌گذراند و خوشحالم که او در اینجا خوشحال است.»

محرمی در تابستان سال ۲۰۱۸ با قراردادی ۵ ساله به دینامو زغرب پیوست و در اولین سال حضور خود در این تیم بازی‌های درخشانی از خود به نمایش گذاشت و با این تیم قهرمان لیگ فوتبال کرواسی شد. او در لیگ اروپا ۱۹-۲۰۱۸ اولین بازی خود را در مرحله یک‌شانزدهم نهایی این رقابت‌ها برابر ویکتوریا پلزن انجام داد که در نهایت با پیروزی سه بر صفر تیمش به پایان رسید. محرمی در دومین فصل حضورش در دینامو

دو بار با مصدومیت مواجه شد و بازی‌های زیادی را از دست داد. به همین دلیل برای رسیدن به آمادگی برای نیم‌فصل راهی لوکوموتیو زغرب شد و پس از ۱۰ بازی مجدداً به دینامو بازگشت. بازگشت او با درخشش همراه بود و مدافع تیم ملی تا به اینجا ۸۳ بار برای دینامو به میدان رفته و در لیگ قهرمانان اروپا هم برای تیمش بازی کرده. او که تبدیل به مهره ثابت و همیشگی دینامو زغرب در رقابت‌های داخلی و اروپایی این فصل شده است، امسال در لیگ یک کرواسی یک گل و پاس گل داده است. محرمی به دلیل مصدومیت تورنمنت اردن را از دست داد اما احتمالاً در لیست نهایی ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا حضور خواهد داشت.

## سوژه

## دعوت از انصاری فرد و ادامه حضور او در تیم ملی

## پایان یک گمانه‌زنی؛ کریم خداحافظی نمی‌کند

امیر اسدی

روزنامه نگار

و در این مسابقات به میدان خواهد رفت. ایران در این تورنمنت حداکثر ۲ مسابقه برگزار خواهد کرد و اگر کریم در این ۲ بازی به میدان برود به ۹۸ بازی و ۲۸ گل برای تیم ملی ایران به ثمر رسانده است. نزدیک‌ترین بازیکن به انصاری فرد آندرانیک تیموریان مربی حال حاضر تیم ملی است که با ۱۰۱ بازی بالاتر از او در رتبه ۷ بیشترین تعداد بازی ملی حضور دارد. کریم انصاری فرد

سال گذشته در مرحله مقدماتی جام جهانی با عبور از حسین کعبی و کریم باقری در رتبه هشتم قرار گرفت. انصاری فرد ۱۹ آبان ۱۳۸۸ توسط افشین قطبی به تیم ملی دعوت شد و اولین بازی ملی خود را مقابل ایسلند انجام داد. او در آن بازی جانشین فرهاد مجیدی شد و موفق شد اولین گل ملی خود را هم در این مسابقه به ثمر برساند. انصاری فرد در تیم ملی زیر نظر مربیانی نظیر افشین قطبی، علیرضا

منصوریان، کارلوس کی‌روش، مارک ویلموتس و دراگان اسکوچیچ فعالیت کرده و حالا طعم همکاری با امیر قلعه‌نویی را نیز می‌چشد. کریم تجربه را به رخ بکشد. در اردوهای قبلی، سردار آزمون و مهدی طارمی به عنوان مهاجم نوک در ترکیب تیم ملی به میدان رفته‌اند. شهریار مغاللو نیز یکی از بازیکنان مورد نظر امیر قلعه‌نویی است که با توجه به مصدومیت، مهیای حضور در تورنمنت اردن نشد.

قدیمی‌ترین عضو تیم قلعه‌نویی است که حالا باید در آخرین اردوی تیم ملی پیش از حضور در جام ملت‌های آسیا، توانایی‌های خود را به رخ بکشد. در اردوهای قبلی، سردار آزمون و مهدی طارمی به عنوان مهاجم نوک در ترکیب تیم ملی به میدان رفته‌اند. شهریار مغاللو نیز یکی از بازیکنان مورد نظر امیر قلعه‌نویی است که با توجه به مصدومیت، مهیای حضور در تورنمنت اردن نشد.

